БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

28 » март______ .2024 й. № 107

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28 » марта 2024

О признании утратившим силу постановления
Правительства Республики Башкортостан

от 22 декабря 2020 года № 778 «Об определении размера вреда,
причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при

движении по автомобильным дорогам Республики Башкортостан
регионального или межмунинипального значения»

В целях актуализации нормативных правовых актов Республики
РеспубликиБашкортостан Правительство

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу

Республики Башкортостан от 22
«Об определении размера вреда,
транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам
Республики Башкортостан регионального или межмуниципального
значения».

постановление
декабря 2020
причиняемого

Башкортостан

Правительства
года № 778

тяжеловесными

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров